
UCHWAŁA NR 427/2022 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 2 marca 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym 

Dworze Mazowieckim do podejmowania czynności związanych z rozliczeniem dotacji 

udzielonej przez powiat nowodworski Europejskiej Fundacji na Rzecz Osób Potrzebujących 

E.F.O.P. na podstawie umowy nr WAO.032.62.2021 o wsparcie realizacji w okresie 

1.10.2021 r. do 31.12.2022 r. zadania publicznego polegającego na prowadzeniu dwóch 

placówek opiekuńczo – wychowawczych typu rodzinnego z dnia 1.10.2021 r. 

Na podstawie art. 33 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.), Zarząd Powiatu Nowodworskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Dworze 

Mazowieckim do podejmowania czynności związanych z rozliczeniem dotacji udzielonej 

przez powiat nowodworski Europejskiej Fundacji na Rzecz Osób Potrzebujących E.F.O.P. na 

podstawie umowy nr WAO.032.62.2021 o wsparcie realizacji w okresie 1.10.2021 r. do 

31.12.2022 r. zadania publicznego polegającego na prowadzeniu dwóch placówek 

opiekuńczo – wychowawczych typu rodzinnego z dnia 1.10.2021 r. 

§ 2. W ramach udzielonego upoważnienia Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Nowym Dworze Mazowieckim uprawniony jest w szczególności do dokonywania 

kontroli merytorycznej, formalnej i finansowej sprawozdań przedłożonych przez Europejską 

Fundację na Rzecz Osób Potrzebujących E.F.O.P w związku z realizacją umowy wskazanej 

w § 1, jak również żądania od Fundacji przedłożenia dodatkowych sprawozdań i wyjaśnień, 

o   których mowa w umowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Nowym Dworze Mazowieckim.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak  

3. Członek Zarządu /-/ Radosław Kasiak  



4. Członek Zarządu /-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu /-/ Jan Serwatka 


